

MBP Performance ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 40 32 39 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBP Performance ApS	
	Friis Hansens Vej 5	
	7100 Vejle	
	CVR-nr.:	40 32 39 37
	Stiftet:	7. marts 2019
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
		1. regnskabsår
Direktion	Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Gunhilds Plads 2	
	7100 Vejle	
Modervirksomhed	MBP - Sport og fitness ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig træning, fitness og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.054 kr. mod -165.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.694 kr. mod -226.539 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætning, som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbuddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 245 t.kr.

Ledelsen har påbegyndt en nedlukning af selskabets aktivitet i 2021 og forventer, at man kan afregne alle selskabets kreditorer og dermed foretage en solvent nedlukning i 2021 eller 2022.

Selskabet har solgt aktiver og modtaget yderligere kompensation i 2021 som har bidraget til positiv drift i de første 4 måneder af 2021.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	7/3 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	188.054	-165.269
3 Personaleomkostninger	-376.567	-90.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	54.045	-7.629
Resultat før finansielle poster	-134.468	-263.454
Øvrige finansielle omkostninger	-20.573	-4.314
Resultat før skat	-155.041	-267.768
Skat af årets resultat	34.347	41.229
Årets resultat	-120.694	-226.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.694	-226.539
Disponeret i alt	-120.694	-226.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.197
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.197
Anlægsaktiver i alt	0	30.197
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.750
Tilgodehavende selskabsskat	34.347	41.229
Andre tilgodehavender	68.400	59.054
Periodeafgrænsningsposter	0	19.073
Tilgodehavender i alt	102.747	131.106
Likvide beholdninger	34.333	12.489
Omsætningsaktiver i alt	137.080	143.595
Aktiver i alt	137.080	173.792

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-347.233	-226.539
Egenkapital i alt	-297.233	-176.539
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.618	9.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.618	10.080
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.710	53.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.781	242.378
Anden gæld	129.204	44.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.695	340.251
 Gældsforpligtelser i alt	434.313	350.331
 Passiver i alt	137.080	173.792

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætning, som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbuddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 245 t.kr.

Ledelsen har påbegyndt en nedlukning af selskabets aktivitet i 2021 og forventer, at man kan afregne alle selskabets kreditorer og dermed foretage en solvent nedlukning i 2021 eller 2022. Selskabet har solgt aktiver og modtaget yderligere kompensation i 2021 som har bidraget til positiv drift i de første 4 måneder af 2021.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	245.405
	<u>245.405</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	245.405
Resultat af særlige poster netto	<u>245.405</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	7/3 - 31/12 2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.443	89.799
Andre omkostninger til social sikring	3.124	757
	376.567	90.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indskudt 50 t.kr. til sikkerhed for gæld til SKAT. Beløbet er medtaget som andre tilgodehavender.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP - Sport og fitness ApS, CVR-nr. 26 86 04 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.